ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТЯЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ № 24/149

652240, Кемеровская обл.                                                                                           тел. 28-4-15
пгт Тяжинский                                                                                          email: tik-tr@yandex.ru
ул. Советская,6

25 декабря 2020 года

О назначении председателя  участковой
избирательной комиссии избирательного участка,
 участка референдума № 1546

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2018 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 3, 7, 14 закона Кемеровской области от 07.12.2013 № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области», территориальная избирательная комиссия Тяжинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 1546 Ващенко Евгению Викторовну на срок полномочий участковой избирательной комиссии.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа  Мухину Н.Ф.
3. Направить для размещения настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Кемеровской области – Кузбасса в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Тяжинского муниципального округа                                              О.М. Ряшина

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Тяжинского муниципального округа                                              Н.Ф. Мухина